
Průvodní list smlcmvy
\\\\\\|\\\\\\\|\\|\\I|\\\l\\\\\\|\\\\\\\\|\|\\\|\\\\\\\\

MCGsxooBvszw

SMLOUVA (DODATEKl č.:035/8/0VSI12

. .
PRUVODNI LIST SMLOUVY

Smlouva uzavřená mezi:

MČ Praha 5 & DATOR3 Services, a.s.

Stýbluva 253/13

Praha 415

14900

Předmět smlouvy: Dodatek č. 8 ke smlouvě na poskytování komplexního outsourcingu informačních a
komunikačních technologií Uřadu městské části Praha 5

Podnět k uzavření smlouvy:

GARANT smlouvy: odbor: Odbor vnitřní správy

zastoupený vedoucí, jméno: Pagáč Jaroslav podpis:

Návrh smlouvy postoupené k vyjádření:

Odbor: dne: zastoupený-jméno: podpis:

Odbor: dne: zastoupený-jméno: podpis:

Odbor: dne: zastoupený-jméno: podpis:

Odbor: dne: zastoupený-jménn: podpis:

Č. usnesení RMČ Praha 5:

Č. usnesení ZMČ Praha 5:

V Praze dne:

tajemník ÚMČ Praha 5

Mm, (il'RAGA "!AH' mecm'úrm \waěmrm mw“ „umu »: „»[m/ nm, :—'.:»_-e„-;794Íaamsuwm



I." FĚŘ'ÉÁÉ

M c (a 5 x a B B Y 5 zw

Smlouva
*
Organizační jednotka:

' W * *
Vyřizující referent/podpis: Vláčilová Petra Mgr.

Odbor vnitřní správy
Tel. linka: 475 DatumrflrflOM

Agendově čislo objednávky! smlouvy: 035/8/0VS/12

Věc: Dodatek č. 8 ke smlouyě na poskytování komplexního outsourcingu informačních a
komunikačních technologií Uřadu městské části Praha 5

Č- usnesení RMC/ZMČ Praha 5: Před schválením odsouhlasil:
60/2142/2013 ,; „ ,9

1. vedoucí odděšeni: Petra Bejčková
.

ze dne 19. 12. 2013

Lhůta k vyřízení:
„

2. vedoucí odděiení ekonomiky: Mgr. Petra
Vláčilováj

UF ŽUÍĚ

/Á
Adresáti odesílaných písemností: , —

Dator3 Services a_s_ 3. Vwednucí odboru: Jaroslav Pagáč
mm.

2015
" /

* Stýblova 253/13 * ' /
Praha 4

4.
'
0: In

14900

5. vedoufí právního oddělení: Mgr. Klára
2015

.J'_= ,;v „u

6. tajemník Úřadu městské

Dokument č.j 035/8fOVSf12
'

27. "1 „“;—"H

vyhotoven ve 4 výtiscich
\

a odeslán výiisk č. 1

2 3 -m- 2011.
Schválil:

Ing. Miroslav Zelený
Do podatelny k vypraveni předal starosta Městské části Praha 5

'

dne

(tema oddíl vyplňujte pouze v případě
odesílání dakumznlů)

Spisový znak: MCOS 56.5

Skartační znak: VIS

Skartační lhůta: 5



. „„ _ „. _

Městská část Praha 5

60. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 19. 12. 2013

Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 35IDIOV$I12 na poskytování komplexního

outsourcingu kounikačnich technologii Uřadu městské části Praha 5 uzavírané

se společnosti Dator3 Services, a. 3.

Materiál obsahuje:

. Důvodovou zprávu

. Přílohu č. 1 — Dodatek č. 8 ke smlouvě 35/0/OVS/13

. Přílohu č. 2 - Specifwkace hw a služeb

Materiál ro'ednán:„p '
. . . .

& právnrm oddělenlm Odboru servwsnlch sluzeb 13.12.20

s vedoucím Odb 18.12.20

Za správnost

Materiál zpracoval:

Od bor vnitřní správy

Bejčková Petra, vedoucí oddělení podpory informačních a komunikačních

technologií

Úkoly uloženy:

Pagáčow Jaroslavu, ved. Odboru vnitřní správy

Materiál předkládá: ,

Zelený Miroslav. Ing., starosta MČ P5

1x 1: 201.:



Městská část Praha 5

60. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 19. 12. 2013
číslo usnesení 60/2142/2013

& bod programu

Předkladatel: Zelený Miroslav, Ing., starosta MČ P5

Dodatek č. 8 ke Smlouvě č. 35/01ÚVSI12 na gosknováni komglexniho

outsourcingu komunikačních technologií Uřadu městské části Praha 5

uzavírané se salečností Dator3 Services, a. 5.

Rada městské ústí Praha 5

I. Schvaluje

1,
Dodatek (: 8 ke Smlouvě č. 35/010VS/12 _na poskytování komplexního

outsourcingu komunikačních technologií Uřadu městské části Praha 5

uzavnrané se společnost: Datoťá Services, a. s. Fmančni krytí bude

zajištěno z podkapitoiy 0924, 56171, položka 5164 (Nájemné) ve výši

51.910 Kč bez DPH měsíčně a z poiožky 5169 (Nakup ostatnich služeb) ve

výši 97.600 Kč bez DPH měsíčně

||. Ukládá

1„ Pagáčovi Jaroslavu, ved. Odboru vnitřní správy

1.1. zajistit podpis Dodatku č:. 8 ke Smlouva č. 35!0/OVSI12_ na poskytování

komplexního outsourcingu komunikačních technologií Uřadu městské části

Praha 5 uzavírane se společnosti Dator3 Servnces, a s. smtuta'mim

zástupcem

Termín plnění: 31.12.2013

Poměr hiasování: 510/0



„

1
!

, V '

JMC—OSIXDCDB-YS'ZVQ

., 7 W .

DODATEK č. 8

ke smlouvě &. 1112 na poskytování komplexního outsourcingu informačních a
komunikačních technologií Uřadu městské části Praha 5,

ze dne 30.12.2005 (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
Sídlo: nám. 14. října 1381/4,PSČ150 22. Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: C200063631
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu:

Zastoupené: Ing. Mirosl

(dáte jen„0bjednate|“)

a

DATORS Services, a.s.

Sídlo: Stýblova 253/13, PSČ 149 00, Praha 4

zapsaná v obchudním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. Vložka 6067
IČ: 25788612
DIČ: CZ25788612
Bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

Zastoupené: Tomášem Vejdělkem, předsedou představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále jen „Strany“)

Vzhledem k tomu, že Objednatel a Dodavatel se v návaznosti na obměnu HW po
periodě a ukončení nájmu některých HW rozhodli upravit cenu služeb poskytovaných
na základě Smlouvy, se Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto

dodatku &. 8 ke Smlouvě:

I.
Předmět Dodatku

1. Tímto dodatkem se ruší Příloha č. 5 Smlouvy (Výpočet ceny služby) a nahrazuje se

přílohou stejného čísla, která je nedílnou součástí tohoto dodatku,

2. Platnost a účinnost ustanovení článku VI. Smlouvy (Cena a platební podmínky) tím

nejsou dotčeny.

||.

Společná ustanovení

1 . Pověřeným pracovníkem Objednatele se ustanovuje paní Petra Bejčková, vedoucí
oddělení podpory informačních a telekomunikačních technologii e-mail:

Petra.Bejckova©praha5.cz, telefon: +420257000453,

1



f

*
2. Smluvní _strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci sm1uv

vedené UMČ Praha 5, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu,

V
Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodni tajemství ve

smys1u š 17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Stran a účinnosti

dne1.11.2013.

2. Tento dodaiek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platnosti originálu„ z nichž

Objednatel obdrží tři stejnopisy a Dodavatel leden stejnopis.

3. Strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před podepsáním přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné,

nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Na důkaz dohody o všech ustanoveních tohoto Dodatku připojuji pověření zástupci Stran

své vlastní podpisy

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 5 Smlouvy _ Výpočet ceny služby

(,
úššřšk" blů' 'ižš'šáéíáěšíáýši

Ing. Miroslav Zelený Tomáš Vejdělek,

starosta předseda představenstva

2



___—.= —„ __

N
vmmwwwmwaoH
v-IHv—lw—(v—lv—(v-l—lv-A& %s 333333333> Egg 3:5333222
.O-.......52 *= .":aaamma;: ..

$ Q _

m
_ DD OD

80"1- „E\ maššssšms
'“ E- dem—ínmmNmi 353 \*; 253
1: 13:0 E
*“ * 330333333 3 “%ru „»Ši ŘŘŠm-nmmmm m Ě“:

E_——N ln vrcommm “ “Ě0 mm \ „, _;: ÉĚĚ _L
2 u

!!
:“%$ 8

E
.
=

.5 .g
2

iš2
-E

, .E

:

O_ š :%? 5 3„f. 8
:|

.-
3“a' ;* 5

= 2F... E.K“„.
3; 3'

s"!5
N„E „. a“g: gm
*C ->a .!
3CH: .m
aalu

% >93 33 *
D.se

=“ 33 o_“ _._ Z)“
?3% ŽŠ

8%: Q&Q
ĚŠ :aš 11.3“5 cm

Q".:xx >n
N+3 Éšvo

Š“ *“EŠ cg25 dšgh *
Ě;SE Dmmq „.,

&%

3%
„„
3.8

D.Ž a: ĚĚ
š š „, \ „:.V) VI

_„ „ gg Ě3 3 „: a,

Ě : 2
%>

_ (mu= *" ;? 3 “a _L„. „D :E Š ?: w *“qcšš ? o.*'— . .> 5 Š,;„gzz EE o:
. 3_.

.9 % -“' '? >šš233 Š- a' 9 ' 0—3" 3.5 5> E E “.= (míru-
maš :š :! ;Ě.—- \aĚĚĚĚ 3-5 o: g 2 Ě

ĚŠgŠĚ "VŠ: _aš.: “& &% mmGr—n— ao
Ě

Imllw 8


